Motivo del Descuento: Subtotal: $ 187.93 

30.07 $ IVA 16.00% 

Impuestos 
Trasladados 

Tipo de cambio: Moneda: MN 

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

Método de Pago: TARJETA DEBITO 

Condiciones de Pago: CONTADO 

Número de cuenta de Pago: 3419 

TOTAL $ 218.00 

Total con letra: 

DOSCIENTOS DIECIOCHO MN, 00/100 

MUN!Cl[!+IO DE MONTE 
ESCO�EOO, l.AC. 

Rf-'.C. Mrt�E-¡'¡SDWH,108 
Sello digital del CFDI: 
YvjpgNno3g84yU+E21 aAv5fS2mXm2BtSZC9pal41 ipBle lhf2QpRtgWudhDuoSMOlb TKBxrEIP46E 1 giYtWpyRqmllqA4 Y90xSdldaiUqvCzMqo TmSkBjmP 
+WfSjCr4Z3u 1 L2gnkOIX71 luqVWM9CPjtnl VylrG6PY3JgfwG35A=